
Uchwała Nr XXXVII/284/2014 
Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 26 marca 2014 r. 
w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVI/275/2014 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 

12 lutego 2014 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu na pokrycie występującego w ciągu 
roku przej ściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się uchwałę Nr XXXVI/275/2014 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 12 lutego 
2014 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


